From: "Jaan Schults" <jaan.schults@rmk.ee>

Sent: 8/19/2025 9:25:59 PM
To: "Anu Laas" <anu.laas@rmk.ee>
Cc:

Subject: FW: Muuli tee LM post

From: Jaan Schults <jaan.schults@rmk.ee>
Sent: Tuesday, August 19, 2025 6:27 PM

To: Allan Kalve <allan.kalve@laaneharju.ee>
Subject: RE: Muuli tee LM post

Tere

Muuli tee ddres RMK hallatavatel kinnistutel Keila metskond 38 (29501:007:0205); Keila metskond 252 ja Keila
metskond 39 ei toimu raieid , ega pole ka planeeritud raied ldhema poole aasta jooksul. Meil ei ole seal iihtegi
kehtivat metsateatist.

On selline riiklik register nagu metsaportaal. https://register.metsad.ee/#/ Seal keskkonnas saab igaiiks vaadata
millistele kinnistutele on véljastatud metsateatised. Kehtiv viljastatud metsateatis tdhendab raiet 14hema aasta sees.

Konkreetses piirkonnas on viljastatud 09.5.2025 metsateatis erakinnistule Mere pdik 8 (29501:007:0808) .
Metsateatise kohaselt on lubatud seal aegjérgne raie 2,88 hektaril metsamaal.
Kdigi pretensioonidega tuleb suure tdendosusega pdorduda erakinnistu omaniku poole.

Lugupidamisega

Jaan Schults
metsaiilem

RMK Edela regioon
+372 5282363

From: Allan Kalve <allan.kalve@laaneharju.ee>
Sent: Tuesday, August 19, 2025 5:49 PM

To: Jaan Schults <jaan.schults@rmk.ee>
Subject: Muuli tee LM post

Tere, Jaan!

Keila metskond 38 (29501:007:0205) kaivad vist metsaté6d?

Jagan infoks, et Muuli teel elav kodanik teatas valda, et metsaveok sditis Paldiski mnt-It Muuli teele poorates liiklusmargi
postile pihta.

Puudub info, kelle veok see oli ja kas tUldse RMK metsamaterjali veeti.

Posti paneme uuesti plsti.

Lugupidamisega
Allan Kalve

nounik ¢ haldusosakond
5470 0738 - allan.kalve@laaneharju.ee

Laane-Harju Vallavalitsus
679 0600 - info@laaneharju.ee
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o LAANE-HARJU VALD

Hooli keskkonnast ja dra prindiseda kirja vilja.



